
UCHWAŁA NR XXXI/354/2016
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 28 września 2016 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr XVII/147/2015 Rady Miasta Sandomierza z dnia 
28 października 2015 r: w sprawie zmiany uchwały Nr LII/421/2010 Rady Miasta 

Sandomierza z dnia 28 lipca 2010 r. w sprawie procedury uchwalania budżetu oraz 
rodzajów i szczegółowości materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi 

budżetu miasta Sandomierza

Na podstawie art. 234 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2013 poz. 885 ze zm.) Rada Miasta Sandomierza uchwala, co następuje:

§ 1. 
1. Uchyla się  uchwałę nr XVII/147/2015 Rady Miasta sandomierz z dnia 28 października 

2015 r. w sprawie zmiany uchwały Nr LII/421/2010 Rady Miasta Sandomierza z dnia 28 lipca 
2010 r. w sprawie procedury uchwalania budżetu oraz rodzajów i szczegółowości materiałów 
informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu miasta Sandomierza.

2. Zapis § 5 pkt 1 lit. b) pozostaje w brzmieniu określonym w uchwale Nr LII/421/2010 
Rady Miasta Sandomierza z dnia 28 lipca 2010 r. w sprawie procedury uchwalania budżetu 
oraz rodzajów i szczegółowości materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi 
budżetu miasta Sandomierza.

§ 2. 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza

Robert Pytka

Id: 22E3EFBD-3A85-46DA-83D0-CEE7E6FC1012. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 234 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych Rada Gminy
ustala procedurę uchwalania budżetu oraz rodzaje i szczegółowość materiałów informacyjnych
towarzyszących projektowi. Niniejsza uchwała pozostawia zapis § 5 pkt 1 lit. b) w brzmieniu
określonym w uchwale Nr LII/421/2010 Rady Miasta Sandomierza z dnia 28 lipca 2010 r.
w sprawie procedury uchwalania budżetu oraz rodzajów i szczegółowości materiałów
informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu miasta Sandomierza - wyszczególniając w
planie wydatków budżetu jednostki planowane kwoty wydatków w układzie działów, rozdziałów i
paragrafów klasyfikacji budżetowej.

Id: 22E3EFBD-3A85-46DA-83D0-CEE7E6FC1012. Uchwalony Strona 1




